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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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FECHA ___DATOS DEL PQPOVF TARIO O l’FNFDOﬂ DEL VEHICULO
Fecha oe prusba Neirnbite & rarsn escisl A
2025-07-14 ‘[(-"i’»‘H“J(#E JAL
Direccitn Eiae
CRATI#103D-10

Placa | Clase Var:s Linea

EQWR15 i J ; Campero Du "ur fynamigua
Modelo No de licencls de transio Fecha Wavicfa Color Ce¢ T siivL JIN )”‘311

2017 10021880062 20170815 Blanco artica Gas - gasolin: IEBHSREBIHMAT4519
No. Motor Tipo Molor Cilindraje Kiometraje Nimero de Sillas | Vidrios Polarizades Blindaje

E410C047272 o170 1998 224476 s SI(INO() I{)NO (X)

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Vaior Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 73.50 Derecha 77.20 lzquierda 71.40 Derecha 78.30 %
Frenos
:‘J":l‘"'" Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Cesaquiibro Maumo  Unidad
K 264500 392800 N e 271800 413700 N 269 30 %
65.90 50 o izquierdo ' 2 Derecho L |
-~ o
Eje 2 Eje 2 .
2auierdo 2525.00 3036.00 N |oerecho 1788.00 3580.00 N 29.20 30 %
Eficacia Eje3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad |,/ jierdo N |berecho N %
Ejed Ejod
\zquierdo N Derecho N %
28.40 18 %
EjeS N Eje 5 N %
Izquierdo Derecho
Desviacion lateral
Eje 1 Ee2 Eje3 Ee4 Ejes Maximo
10 Unidad mkm
0.03 0.06 +- '
Inspeccion Visual
Promedic de Tiempo ICUMPLE |Desempariador ICUMPLE £jel Rin lzquierdo
|Asec General ICUMPLE Trdnguios ICUMPLE Tapwera
Caja de Qireccion CUMPLE pnclae ce Bateria ICUMPLE entandlas
| denlificacion Reglameniana CUMPLE JEie2 Lanta zquierda ICUMPLE LuZ Placa
_uz inlerna CUMPLE pandae Silas ICUMPLE Saidas de emargenca y Martillo
£je1 Rin Derecho CUMPLE [Orecoonales [CUMPLE Brazos Axaes
Terminaies CUMPLE ICopmneria [CUMPLE Pemas
Fromedio de Distancia CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE Extinior
Rotuias Infenores ICUMPLE 0 spostives de Veiocidad ICUMPLE Sedaies de Adverleicia
Reluas supenoies CUMPLE Tieras CUMPLE Luces baas
_uces allas CUMPLE [£/62 Rin Derecho ICUMFLE Bandeivls
_iimipiaparalnisas CUMPLE JResories © Balesias ICUMPLE ~diabises
indicacores de lableio CUMPLE € €2 Rin Lguisids ICUMPLE Gato
Reveisa CUMPLE IPuetas ICUMPLE Lalonena y Pinlura
[Bastdor CUMPLE Termunaws Balaia JICUMPLE Amoilguadaies
Botiquin [CUMPLE @2 Lanta deecha ICUMPLE Crucels
[Eje1 llante deiecha CUMPLE [Pio CUMPLE Supciiss
Tacos CUMPLE Siop [CUMPLE Dialiniieo de la ainpised
Canluiones Oe Segundad CUMPLE Jania de repuesiv [CUMPLE Sspecs
Rl ovibuies [CUMPLE Ejo1 tanta guwrda [CUMPLE Lices de Paiguen
Linlerma CUMPLE Fsos ICUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SULFENSION GF SISTEMA ELECTRICO G3 RINES G111 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G EQUIPO DE CARRETERA G ESTADQ DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
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LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X_ NO
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES il
Eje Izquiarda derecha
Ejo1 354 3.92
Eje2 3.66 3.76

ﬁEVEN PATA'SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revision técnico mecénica)
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